

24.9.2008

Arvoisa opiskelija,

Sinut on valittu PSK - Aikuisopiston järjestämään Symbian - yhteishankinta koulutukseen ajalle 5.10.2009 – 3.5.2010.

Koulutus alkaa

Aika: Maanantaina 5.10.2008 kello 10.00

Paikka: PSK – Aikuisopisto, luokka 1
Kansankatu 47 B-rappu, 3 krs., 90100 Oulu

Aloituspäivänä käydään läpi koulutukseen liittyviä yleisiä asioita, kuten opetuksen aikataulua, opetussuunnitelman sisältöä, työssäoppimiseen liittyviä sekä yleisiä työvoimapoliittiseen koulutukseen liittyviä asioita.

Ensimmäisen kahden viikon jälkeen opetus siirtyy PSK-Aikuisopiston uusiin tiloihin, osoitteeseen Rautionkatu 2 C, 90400 Oulu. Tästä tiedotetaan tarkemmin koulutuksen alettua.

Ohessa ennakkotehtävän ohjeistus, tehtävä erillisessä liitteessä.

Mikäli et voi osallistua koulutukseen, pyydämme ilmoittamaan siitä välittömästi koulutussihteerille Piia Kaikkoselle puh. 044 576 4319.

Tervetuloa opiskelemaan!

Eero Huusko
IT Training Manager
eero.huusko@psk.fi

Huom! Kansankadulla on käytettävissä vain muutamia aikarajoitettuja parkkipaikkoja (1-2 tuntia). Mikäli mahdollista, kannattaa käyttää julkisia kulkuneuvoja. Kaupungin keskustasta löytyy maksullisia parkkihalleja, esim. Autosaari.

24.9.2008

Symbian-koulutus
Ennakkotehtäviä

Tehtävien tekemistä varten voit ladata netistä Eclipse C++-sovelluskehitysohjelman, jota tulemme myös koulutuksessa käyttämään C/C++-osion tehtävien tekemiseen. Tee niin paljon kuin mahdollista oheisia ennakkotehtäviä ennen koulutuksen alkamista. Koulutuksen toisena päivänä käydään läpi ns. HOPS-keskustelut ja kolmantena päivä käydään läpi oheisia ennakkotehtäviä.

Linkki Eclipsen lataukseen on <http://www.eclipse.org/callisto/c-dev.php> ja sieltä voit ladata fileit [Installing the Eclipse SDK](#) ja [Installing and using the C/C++ Development Tools](#), joista löytyy tutoriaalia työkalun käyttöön ja itse binääri on linkissä [Eclipse Platform Runtime](#). Huomaa siis, että Eclipseä ei asenneta, vaan käynnistetään kuvakkeesta.

Mutta ensin pitää Windowsiin asentaa C++-kääntäjä ja sen tarvitsemat apuosat. Tämä tapahtuu asentamalla MinGW, jonka löydät myös netistä, linkki: <http://sourceforge.net/projects/mingw/files/> ja sieltä file [mingw-utils-0.4-1-mingw32-src.tar.lzma](#)